
UCHWAŁA NR 27/2024

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunków prowadzonych 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) uchwala się co następuje:

§1-

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego ustala programy studiów dla kierunków prowadzonych 
w Uniwersytecie Szczecińskim, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 - administracja - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - nauki prawne - dyscyplina 
wiodąca, nauki o polityce i administracji;

2) załącznik nr 2 - administracja - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - nauki prawne - dyscyplina 
wiodąca, nauki o polityce i administracji;

3) załącznik nr 3 - bezpieczeństwo narodowe - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - nauki 
o polityce i administracji - dyscyplina wiodąca, nauki o bezpieczeństwie;

4) załącznik nr 4 - bezpieczeństwo narodowe - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - nauki 
o polityce i administracji - dyscyplina wiodąca, nauki o bezpieczeństwie;

5) załącznik nr 5 - familiologia - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki teologiczne - dyscyplina wiodąca, 
nauki o rodzinie, psychologia, pedagogika;

6) załącznik nr 6 - familiologia - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki teologiczne - dyscyplina wiodąca, nauki 
o rodzinie, nauki o komunikacji społecznej i mediach, psychologia;

7) załącznik nr 7 - italianistyka z elementami studiów nad chrześcijaństwem - studia 
pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny 
- literaturoznawstwo - dyscyplina wiodąca, językoznawstwo, nauki o kulturze i religii;

8) załącznik nr 8 - italianistyka z elementami studiów nad chrześcijaństwem - studia 
drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - 
literaturoznawstwo - dyscyplina wiodąca, językoznawstwo, nauki o kulturze i religii;

9) załącznik nr 9 - turystyka i rekreacja - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - 



geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna - dyscyplina wiodąca, 
nauki o zarządzaniu i jakości, nauki o kulturze fizycznej.

§2.

Programy studiów o których mowa w § 1 obowiązują od roku akademickiego 2024/2025.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


